
Fiche présentielle et d’aide au calcul des inscriptions au centre de loisirs. 

Nom ……..………………………………. Prénom………………………………………... 

Groupe 3-5 ans  Groupe 6-12ans 

Procédures d’inscription de votre enfant au centre de loisirs : 

Inscription au centre de loisirs 7 jours avant la date. 

Lors du 1
er

 jour d’inscription sur la période, noter les présences, calculer et régler la somme due. 

En cas de présence occasionnelle, règlement le jour même. 

Les factures seront distribuées en fin de période. 

                                Les règlements sont encaissés après la période. 

 
Du 04/09 au 

16/10 
Du 06/11 au 

18/12 
Du 08/01 au 

12/02 
Du 04/03 au 

08/04 
Du 29/04 au  

01/07 
 

  

Journée       

Matin      

Après-midi      

Quotient 
Familial 

0 à 
399€ 

400 à 
799€ 

800 à 
1200€ 

1200€ 
et + 

Date : 
    

Tarif journée 6€ 7€ 8€ 9€ Signature : 

Tarif ½ 
journée 

4.5€ 5€ 5.5€ 6€ 
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